

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๘,๐๐๐.-บาท

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร สูง ๔.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๑๓๔,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบ ป.ร.๔ , ป.ร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายมีสกี ยูโซะ	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลูปัง	ประธานกรรมการ
๒.นายประวิทย์ ผ่องใส	หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๓.นายอดุลย์ คาเดร์	เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลราคากลางอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประเภทงาน อาคาร	ก่อสร้างอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กว้าง10.00 เมตร ยาว20.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตรม.				
เจ้าของ	กองช่าง เทศบาลตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา				
สถานที่ก่อสร้าง	ณ.บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา				
แบบเลขที่	ทต058 / 2558 จำนวน 20 แผ่น				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 5 แผ่น				
ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2559.					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง
	1.1 อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	847,968.22	1.2708	1,077,598.01	23.00-23.99 บาท/ลิตร
	1.2 ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ระยะขนส่งวัสดุ
	พร้อมป้ายแนะนำโครงการ				ประมาณ 15 กม.
	เงื่อนไข				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,080,598.01	
	(บวก 5% ตามมติ ครม.) หนังสือด่วนที่สุดที่กค 0408.4/7742 ลว.2 พค.2550			54,029.90	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,134,627.91	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,134,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ยาว 200.00 ตรม

เฉลี่ยราคาประมาณ 5,670.00 บาท/ตรม

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน/จำนวน 2 งวด

ได้บวกระยะเวลา 50% รวมเป็น 135 วัน

ลงชื่อ
(นายชาญ รัตติารังกุล)
ปลัดเทศบาลโกตาบารู

ตรวจ

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโกตาบารูที่...130/2559 ลงวันที่...14 กรกฎาคม 2559

เป็นราคาตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงลงลายชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมีสกี ยูโซะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประวิทย์ ฝ่องใส)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ
(นายอรุณ ดอละหะวอ)
นายกเทศมนตรีตำบลโกตาบารู

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอดุลย์ คาเดร์)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

บัญชีปริมาณงานค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5

สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคตบารู ตำบลโคตบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา แบบเลขที่ ทต.058 /2558 จำนวน 20 แผ่น รายการที่ 1/5

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลโคตบารู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง ระดับต้น เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเดินชุด/ถนคืน	32.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานติดตั้งภายในอาคาร	15.00	ลบ.ม.	70.00	1,050.00	18.00	270.00	1,320.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	350.97	4,913.58	99.00	1,386.00	6,299.58	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,549.00	2,323.50	398.00	597.00	2,920.50	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ซม.ตร.ซม.)	64.76	ลบ.ม.	1,802.00	116,697.52	-	-	116,697.52	
6	งานเหล็กเสริม	2.66	ตัน	-	-	-	-	-	
	6.1 เหล็กเสริมกลม RBØ 6 มม.	0.85	ตัน	22,102.16	18,786.84	4,100.00	3,485.00	22,271.84	
	6.2 เหล็กเสริมกลม RBØ 9 มม.	0.15	ตัน	20,396.55	3,059.48	4,100.00	615.00	3,674.48	
	6.3 เหล็กเสริมกลม DBØ 12 มม.	1.02	ตัน	19,859.17	20,256.35	3,300.00	3,366.00	23,622.35	
	6.4 เหล็กเสริมกลม DBØ 16 มม.	0.52	ตัน	19,859.17	10,326.77	3,300.00	1,716.00	12,042.77	
	6.5 ลวดผูกเหล็ก NO 18	66.50	กก.	37.38	2,485.77	-	-	2,485.77	
7	งานไม้แบบ	75.00	ตร.ม.	86.00	6,450.00	-	-	6,450.00	
	7.1 ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	75.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	7.2 ไม้ค้ำ	45.00	กก.	37.38	1,682.10	-	-	1,682.10	
	7.3 ตะปูขนาดต่างๆ	162.58	ตร.ม.	-	-	133.00	21,623.14	21,623.14	
	7.4 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	6,500.00	กก.	-	-	12.00	78,000.00	78,000.00	
8	งานเหล็กโครงสร้าง	88.00	เมตร	160.00	14,080.00	-	-	14,080.00	
	8.1 ท่อเหล็ก GS Ø3"หนา 2.3 มม.	772.00	เมตร	113.00	87,236.00	-	-	87,236.00	
	8.2 ท่อเหล็ก GS Ø2"หนา 2.3 มม.	539.00	เมตร	56.00	30,184.00	-	-	30,184.00	
	8.3 ท่อเหล็ก GS Ø1" หนา 2.3 มม.	726.00	เมตร	129.00	93,654.00	-	-	93,654.00	
	8.4 แปเหล็กตัว C 100x50x20x3.2 มม.@1.00								
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานยอดยกไป					530,494.05				

บัญชีปริมาณงานค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ประมาณการโดย นายมีสกี ยูโซะ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/5

รายการที่

พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ ทค.058 /2558

ประมาณวันที่ 15 เดือนสิงหาคม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.5	ลวดเชื่อม	12.00	กิโลกรัม	120.00	1,440.00	-	-	530,494.05	
8.6	สีกันสนิม	2.00	กิโลกรัม	250.00	500.00	-	-	1,440.00	
9	งานวัสดุบุผนังหลังคา	330.00	ตร.ม.	260.00	85,800.00	80.00	26,400.00	112,200.00	
10	เหล็กแผ่น Platem ทหนา 9 มม. พร้อมน๊อต	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
11	งานก่ออิฐ	79.00	ตร.ม.	-	-	80.00	6,320.00	6,320.00	
11.1	อิฐบุก้อนซีเมนต์	1,035.00	ก้อน	5.50	5,692.50	-	-	5,692.50	
12	งานฉาบผนังก่ออิฐ	25.00	กิโลกรัม	143.00	3,575.00	-	-	3,575.00	
12.1	ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	กิโลกรัม	350.00	700.00	-	-	700.00	
12.2	ทรายละเอียด	159.36	ตร.ม.	-	-	82.00	13,067.52	13,067.52	
12.3	งานฉาบผนังก่ออิฐ	38.00	กิโลกรัม	143.00	5,434.00	-	-	5,434.00	
13	งานฉาบโคจรสร้าง	6.00	กิโลกรัม	630.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
13.1	ปูนซีเมนต์ผสม	107.93	ตร.ม.	-	-	100.00	10,793.00	10,793.00	
13.2	ทรายละเอียด	26.00	กิโลกรัม	143.00	3,718.00	-	-	3,718.00	
14	งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบสำนักงาน	4.00	กิโลกรัม	630.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
14.1	ปูนซีเมนต์ผสม	22.05	ตร.ม.	-	-	145.00	3,197.25	3,197.25	
14.2	ปูนซีเมนต์ผสม	28.00	กิโลกรัม	143.00	4,004.00	-	-	4,004.00	
14.3	ทรายหยาบ	3.00	กิโลกรัม	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
14.4	พื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	22.05	ตร.ม.	140.00	3,087.00	158.00	3,483.90	6,570.90	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานยกยกไป								717,056.22	

บัญชีปริมาณงานค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/5
 สถานที่ยกก่อสร้าง ณ บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา จำนวน 20 แผ่น รายการที่
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา ปริมาณวันที่ 15 เดือนสิงหาคม รายการที่
 ประมาณการโดย นายมีลกี ยูโซะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น ราคา พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
15	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานยกมา							717,056.22	
	งานประตู่								
	15.1 ประตู (ป1)	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	15.2 ประตู(ป2)	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
16	15.3(ประตู(ป3)	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	งานหน้าต่าง								
	16.1 หน้าต่าง(น.1)	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	16.2 หน้าต่าง(น.2)	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
17	16.3 หน้าต่าง(น.3)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	16.4 หน้าต่าง(น.4)	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	17.1งานขยายเขตไฟฟ้าภายนอก	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	17.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	17.3 งานตวงโคมไฟฟ้า								
	โคม(ด้านนอก)ไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบคนกรอสมิเนีย 1x1	10.00	ชุด	1,650.00	16,500.00	135.00	1,350.00	17,850.00	แบบแขวง
	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1x32 W	5.00	ชุด	540.00	2,700.00	135.00	675.00	3,375.00	
	หลอดไฟฟ้า โคมชาลาเงา	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	135.00	540.00	1,940.00	
	17.4 สวิตซ์ทางเดียว								
	สวิตซ์ทางเดี่ยว	10.00	ชุด	34.00	340.00	135.00	1,350.00	1,690.00	
	เต้ารับ	6.00	ชุด	39.00	234.00	135.00	810.00	1,044.00	
	ท่อPVC เดิมสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	หน่วย	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานยกมา							794,855.22	

บัญชีปริมาณงานค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม. แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 4/5
 สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา จำนวน 20 แผ่น รายการที่
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา ปริมาณวันที่ 15 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2559
 ประมาณการโดย นายมีลิตี ยูโซะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
18	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							794,855.22	
	อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานท่อน้ำ								
	18.1 พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	4.50	ตร.ม	140.00	630.00	166.00	747.00	1,377.00	
	18.2 ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	21.60	ตร.ม	144.00	3,110.40	166.00	3,585.60	6,696.00	
	18.3 ปูนซีเมนต์ผสม	5.00	ถุง	143.00	715.00	-	-	715.00	
	18.4 ทรายละเอียด	0.50	ลบ.ม	630.00	315.00	-	-	315.00	
	18.5 ปูนยาลง	8.00	ถุง	25.00	200.00	-	-	200.00	
	18.6 ไม้ล๊อดแบบรับน้ำหนักพร้อมเหล็กวาล์วและอุปกรณ์	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	450.00	900.00	13,900.00	
	18.7 ปอกระดาษ/ปอซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 600 ลิตร	1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	18.8 ท่อ PVC Ø4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	640.00	1,280.00	480.00	960.00	2,240.00	
	18.9 ซ็อก 90 องศา PVC Ø4"	1.00	ตัว	120.00	120.00	-	-	120.00	
	18.10 ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	100.00	500.00	160.00	800.00	1,300.00	
	18.11 ตะแกรงกรองผงขนาด 3"	2.00	ชุด	35.00	70.00	-	-	70.00	
	18.12 ท่อ PVC Ø1" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	70.00	700.00	120.00	1,200.00	1,900.00	
	18.13 ท่อ PVC Ø½" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	42.00	420.00	120.00	1,200.00	1,620.00	
	18.14 ก๊อกน้ำ Ø½"	4.00	ชุด	75.00	300.00	-	-	300.00	
	18.15 ที่แขวนผ้า	2.00	ชุด	120.00	240.00	70.00	140.00	380.00	
18.16 กระจกเงา	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00		
18.17 อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	450.00	900.00	2,600.00		
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานยอดยกไป								834,028.22	

บัญชีปริมาณงานค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม.

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/5

สถานที่ก่อสร้าง ณ บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคตบารู ตำบลโคตบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

แบบเลขที่ ทค.058 /2558 จำนวน 20 แผ่น

รายการที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลโคตบารู

ประมาณวันที่ 15 เดือนสิงหาคม

พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย นายมีศักดิ์ ยูโซะ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
19	รวมเงินค่าวัสดุ/แรงงานยกมา							834,028.22	
20	บันไดเหล็กทอ GS งานสี	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	20.1 งานสีน้ำพลาสติก			30.00	3,600.00	30.00	3,600.00	7,200.00	
	20.2 งานสีน้ำมัน			30.00	270.00	30.00	270.00	540.00	
22	งานป้ายพร้อมตัวหนังสือ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ/แรงงานทั้งหมด							847,968.22	